Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 106
города Пензы «Облачко»

  П Р И К А З

29.08.2023                                                              222-оп

__________                                                                                                      № ________

О создании комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ

  Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»,  Указа  Президента РФ от 11.04.2014 № 226 «О Национальном плане противодействия
коррупции на 2014-2015гг.», Типового положения о Комиссии по противодействию коррупции

государственного учреждения Пензенской Области от  20.08.2014 № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ детский сад № 106 г.
Пензы «Облачко» в следующем составе:
Председатель комиссии: Т.А.Туктарова – заведующий

Заместитель председателя: Е.С.Юдина – заместитель заведующего

Члены комиссии:
- Батькова Н.А., председатель профкома

- Ильин С.А., инженер по охране труда
- Казеннова И.В., представитель родительской общественности

Секретарь комиссии:   Липина Н.В., делопроизводитель
  2. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ детский сад
№ 106 г. Пензы «Облачко».

3.Комиссии разработать план мероприятий по  противодействию коррупции в ДОУ на 2023-

2024 гг.
3.1.Организовать работу комиссии  в соответствии с планом мероприятий.

   4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному
опубликованию   и размещению на сайте МБДОУ детский сад № 106 г. Пензы «Облачко».

Заведующий                                                                                                                         Т.А.Туктарова

Исп. делопроизводитель Липина Н.В.

OT
Штамп